2. Capite 12 distinctionis primæ agitur de novitiis et de eorum affiliatione. R. P. in unum congregati existimarunt convenientius esse expetere suffragia a monasterii filiis, ubi novitii affiliari peroptant, quam a patribus de familia. Hinc statutum fuit sequi praxim quæ prius vigeat, petendo videlicet suffragia a consiliis et non a patribus de familia. Quando autem agnoscatur irrationabiliter pro tali affiliatione suffragia denegari a vocalibus, tunc in potestate sit abbas generalis eam concedere; et idem tenendum erit pro illis monasteriis in quibus deest numerus sufficiens filiorum.

3. Caput 3 distinctionis tertiæ loquitur de abbatibus visitatoribus; a patribus vocalibus statutum fuit ipsos immediate abbati generali esse subjectos et gaudere omnibus privilegiis quibus perfruuntur abbates superiores.

4. Capite 15 distinctionis tertiæ agitur de monachorum defunctorum suffragiis; nulla vero mentio fit de cereis circa feretrum locandis. Quocirca ne quid nimis, ne quid parum apponatur, PP. statuerunt ut infra.

(1984). *Sylvestrins. Modification des constitutions*. Le général et le procureur général de la congrégation bénédictine des Sylvestrins représentent que les pères, assemblés dans la diète qu'ils ont tenue le 24 et le 25 mai 1840, désirant dissiper les doutes qui pouvaient se présenter dans les nouvelles constitutions, et affermir la discipline régulière et le bon ordre, ont décidé de porter les décrets transcrits plus bas. Afin que les décrets acquièrent plus de force et de vigueur, les recourants en demandent l'approbation et la confirmation. — Les décrets regardent l'heure de l'office, l'affiliation, les visiteurs généraux, le nombre des cierges aux obsèques des dignitaires et des simples moines, la caisse générale, l'abstinence du mercredi, les étrennes des convers, le gouvernement de l'institut durant la vacance du siège générale. — La S. Congrégation confirme les décrets, excepté le dernier. Rome, août 1840.

In funeribus abbatis generalis adsignantur cerei 24, 3 librarum, et 24 duarum.

P. procuratoris generalis juxta morem congregationum monachorum urbis.

PP. abbatum ex generalium, cerei 24 trium librarum et 12 duarum.

PP. abbatum de gubernio et visitorum, cerei 18 trium librarum et 12 duarum.

PP. abbatum titularium, cerei 12 trium librarum et 12 duarum.

PP. qui aliquo gradu in religione fulgent, ut priores, magister novitiorum, ac lectores, cerei 12 trium librarum et sex duarum.

PP. sacerdotum simplicium et studentium, ex tribus libris sex et ex duabus sex.

Conversorum denique, seu laicorum 8 ex duabus libris.

5. Eodem capite, eademque distinctione de spoliis defunctorum habetur sermo, et ærario generalitio adsignatur tertium ex peculio. Patribus vero visum fuit ad tollendas questiones, quæ insurgere possent, totum spoliū derelinquere monasteriis filiationis. Pro compensando autem ærario generalitio prædicto, iidem patres decreverunt, quælibet monasteria annuatim persolvere scutata triginta penes patrem abbatem generalem, unde substinere valeat expensas, quæ occurrere possant in suis ac totius Congregationis necessitatibus. Attributa insuper fuere eidem ærario scutata biscentum, quæ pertinebant ad defunctum P. D. Aloysium Papi, qui obiit sine filiatione, et similiter omnia spolia monachorum qui ex hac vita decedunt sine pariter filiatione, detractis semper expensis ultimæ infirmitatis ac funeris. Hac providentia enunciatur ærarium post aliquod temporis spatium possidebit bona immobilia et fructifera, et sic in posterum de maturo consilio patrum poterunt monasteria exonerari de hujusmodi solutione triginta nempe scutatorum.

6. Ut detur quoddam initium strictioris observantiæ, in sacro eremo montis Fani diœcesis Fabrianensis ubi ossa veneranda sancti patris Sylvestri abbatis coluntur, juxta consilium quoque Emi ac Rmi principis D. cardinalis Marii Mattei nostri vigilantissimi ac zelantissimi protectoris atque visitoris apostolici, definierunt patres quælibet feria quarta in prædicta S. Eremo monachos ab hac die abstinere carnibus cum usu vero lacticianorum; et quolibet sabbato ad cœnam vesci tantum medietate obsonii ovi, vel piscis, licet tamen superiori locali rationabiliter ex causa, solemnitatis nempe, aut alterius hujusmodi, ab hac abstinencia dispensare pro suo arbitrio et conscientia.

7. Ut charitas et pax Christi semper dominetur in nobis, præsertim unitas conservetur in cordibus nostrorum conversorum statutum fuit, ut quælibet munera, vulgo dicta, *Incerti* provenientia ex quocumque officio, fideliter a conversis depositentur apud superiorem localem, qui statim aut in fine cujuslibet anni dividet pro æquali portione et singulis distribuet.

8. Abbas S. Eremi Fabriani juxta Sylvestrinas constitutiones tam veteres quam novas, sede generalitia vacante succedit ut vicarius generalis in gubernio totius congregationis. Ast cum in præsentiarum ob deficientiam individuorum qui sint apti ad regenda monasteria, locatus sit abbas in eodem cœnobia qui non polleat prærogativis quas habere debet abbas generalis: decreverunt patres, ut quacumque ex causa vacare possit sedes generalitia, succedat in generalatu non abbas sacre Eremus sed primus abbas visitor, et hoc sit pro hoc tantum triennio, nempe usque ad capitulum generale, quod, opitulante Deo, celebrandum erit diebus Pentecostes anni 1843.